第一图书网, tushu007.com
<<Nikon D800使用详解>>
图书基本信息
书名：<<Nikon D800使用详解>>
13位ISBN编号：9787115286215
10位ISBN编号：7115286213
出版时间：2012-7
出版时间：人民邮电出版社

　67　扩展拍摄菜单库——根据不同的场景分别设置拍摄菜单
　67　存储文件夹——指定拍摄的照片的存储目录
　67　文件命名——设置照片命名方式便于整理照片
　68　主插槽选择/第二插槽的功能
　68　图像品质——保证照片的最佳质量
　68　图像尺寸——尽量选择最大存储尺寸
　69　图像区域——采用FX或者DX影像区域
　69　JPEG压缩——以画质作为优先考虑因素
　69　NEF(RAW)记录——设置RAW文件的记录/压缩方式
　70　白平衡——配合光源调整画面色彩
　70　设定优化校准——快速选用预设的照片风格
　70　管理优化校准——编辑和增减自定义优化校准
　70　色空间——根据用途设置照片的色彩范围
　70　动态D-Lighting——避免出现死白或者全黑的区域
　71　HDR(高动态范围)——展现更加丰富的明暗细节
　72　暗角控制——避免画面四周出现暗角
　72　自动失真控制——抑制广角镜头拍摄出现失真
　72　长时间曝光降噪——长时间曝光时减少画面上的噪点
　72　高ISO降噪——在细节清晰度与降噪之间取得平衡
　72　ISO感光度设定——更加智能地控制ISO设置
　73　多重曝光——拓展照片的创意和表现力
　74　间隔拍摄——按照设置的时间间隔自动拍摄
　75　定时拍摄——在指定的时间开始拍摄照片
　75　动画设定——设置短片拍摄属性
75　自定义设定菜单：a自动对焦
　75　a1 AF-C优先选择——设置连续伺服AF的快门释放方式
　75　a2 AF-S优先选择——设置单次伺服AF的快门释放方式
　76　a3锁定跟踪对焦——避开突然出现的干扰对象
　76　a4触发AF——设置启动自动对焦的方式
　76　a5 AF点点亮——是否在取景器中点亮显示对焦点
　76　a6对焦点循环方式——选择对焦点时是否允许循环
　76　a7对焦点数量——设置单次伺服AF的快门释放方式
　77　a8内置AF辅助照明器——光线不足时启动辅助照明
77　自定义设定菜单：b测光/曝光
　77　b1 ISO感光度步长值——设置ISO值调整的幅度
　77　b2 曝光控制EV步长——设置曝光参数调整幅度
　77　b3 曝光/闪光补偿步长值——设置调整补偿的幅度
　77　b4简易曝光补偿——改变设置曝光步长的方式
　78　b5中央重点区域——设置中央测光区域的面积
　78　b6微调优化曝光——微调相机自动测光的曝光值
78　自定义设定菜单：c计时/AE锁定
Page 7
第一图书网, tushu007.com
<<Nikon D800使用详解>>
　78　c1快门释放按钮AE-L——半按快门按钮是否锁定曝光
　78　c2自动测光关闭延迟——设置继续测光曝光的延迟时间
　78　c3自拍——设置使用自拍功能的方式
　79　c4显示屏关闭延迟——设置关闭显示的等待时间
79　自定义设定菜单：d拍摄/显示
　79　d1 蜂鸣音——设置提示音的音量和音调
　79　d2 CL模式拍摄速度——低速连拍时的最高连拍速度
　79　d3 最多连拍张数——一次连拍中的最多照片张数
　79　d4 曝光延迟模式——延迟拍摄减轻机身震动
　80　d5 文件编号次序——设置照片的编号方式
　80　d6 取景器网格显示——是否在取景器中显示网格线
　80　d7 ISO显示和调整——ISO的显示和调整方式
　80　d8屏幕提示——是否显示选项的提示信息
　80　d9信息显示——液晶屏上信息的显示方式
　81　d10 LCD照明——在黑暗环境查看机顶液晶屏信息
　81　d11 MB-D12电池类型——设置电池手柄的电池类型
　81　d12电池顺序——设置电池的使用顺序
81　自定义设定菜单：e包围/闪光
　81　e1 闪光同步速度——闪光灯的最高同步快门速度
　81　e2闪光快门速度——设置最低同步快门速度
　82　e3内置闪光灯闪光控制——内置闪光灯的闪光模式
　82　e4模拟闪光——设置是否发出模拟闪光
　82　e5自动包围曝光设定——自动包围曝光的包围方式
　82　e6自动包围曝光(手动模式)——手动模式下的自动包围曝光
　82　e7包围曝光顺序——包围曝光的照片拍摄顺序
83　自定义设定菜单：f控制
　83　f1 开关——旋转至时的功能
　83　f2 多重选择器中央按钮——多重选择器中央按钮的功能
　84　f3 多重选择器——设置多重选择器的功能